GALAD ПОБЕДА LED
НОВЫЙ КОРПУС
•	 ГАБАРИТЫ МЕНЬШЕ
•	 МАССА МЕНЬШЕ
•	 ПАРАМЕТРЫ ЛУЧШЕ
IP65/23
Степень
защиты

GALAD Победа  XS  LED- 40 - ШБ4К - IP65 - УХЛ1( 750 / E / X / RAL9023 / С50 / PMMA / ST / G1 )
1 2 3 4 5 6 7 98 10 11 12 13
Расшифровка наименований
Код Наименование Мощность,
Вт
Габариты,
мм, ДхШхВ
Масса,
кг
22723 GALAD Победа XS LED-40-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 40
460*240*130 3,5
22724 GALAD Победа XS LED-40-ШБ4К-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 40
22725 GALAD Победа XS LED-60-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 60
22726 GALAD Победа XS LED-60-ШБ3С-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 60
22727 GALAD Победа S LED-80-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 80
530*240*130 4
22728 GALAD Победа S LED-80-ШБ3С-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 80
22729 GALAD Победа S LED-100-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 100
22730 GALAD Победа S LED-100-ШБ3С-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 100
22731 GALAD Победа M LED-125-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 125
605*290*130 5
22732 GALAD Победа M LED-125-ШБ3С-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 125
22733 GALAD Победа LED-150-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 150
780*385*130 7,5
22734 GALAD Победа LED-150-ШБ4К-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9023/C50/PMMA/ST/G1) 150
Таблица модификаций
galad.ru 4
Офис 1: 129626, Россия, г. Москва, Проспект Мира, д. 106
Офис 2: 129626, Россия, г. Москва, 1-й Рижский переулок, д. 6, стр. 1
+7 495 785 20 95
+7 495 785 37 40
galad.ru
bl-g.ru